
СУДИЈА ПОЕДИНЕЦ
1 судија

Пресуда  
за основаност

Пресуда

КОМИТЕТ
3 судии

СУДСКИ СОВЕТ
7 судии

Одлука  
за недопуштеност

Одлука  
за допуштеност

КОМИТЕТ  
НА МИНИСТРИ

Пресуда  
за допуштеност 

и основаност

Пресуда  
за допуштеност  

и основаност

Одлука  
за недопуштеност

ГОЛЕМ СУДСКИ СОВЕТ
17 судии

Одлука  
за недопуштеност

ИНДИВИДУАЛНА 
ЖАЛБА

Отстапување 
на надлежност

Уп
ат

ув
ањ

е

Поедноставена шема на постапување по предметите сoгласно судските формации
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